[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 августа 2017года                                                                                      № 34
     г.Починок

О внесении изменений в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 17.01.2017 № 4
      В соответствии с ч. 9.1, 9.2 статьи 156  Жилищного кодекса Российской Федерации,
    Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Внести изменение в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 17.01.2017 № 4 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения», изложив приложение  в новой редакции   (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области
С.Э.Петровская

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Починковского городского
поселения Починковского района
Смоленской области
от 22.08..2017 N 34
РАЗМЕР

ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ

ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ
	№ п/п
	классификация жилищного фонда
	Размер платы (рублей) за 1 кв. м общей площади жилого помещения в месяц

	с учетом технического обслуживания и ремонта газового оборудования
	без учета технического обслуживания и ремонта газового оборудования

	1
	2
	3
	4

	1
	Многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства
	                       17.10
	16.27

	2
	Многоквартирные жилые дома, имеющие не все виды благоустройства
	                       16.12
	15.67

	3
	Многоквартирные жилые дома, не имеющие благоустройства
	                       11.08
	10.25

Примечание:
- В размер платы за содержание жилого помещения не включены расходы на оплату холодной воды, горячей воды, электрической энергии, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирных домах (далее – коммунальные ресурсы, предоставляемые на общедомовые нужды).

- В размер платы за коммунальные ресурсы, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирном доме, для включения в состав платы за содержание жилого помещения рассчитывается для каждого многоквартирного дома дополнительно в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.